
Avago
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Avago Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Avago Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

630-HEDL-5600-A06
MFR PN: HEDL-5600#A06 2 Channel 500 CPR Broadcom
Encoders RoHS: Compliant ECCN: EAR99 / US HTS:
8543709960

BO35J856S3D-BO
BlueOptics© BO35J856S3D SFP+ Transceiver LC-Duplex,
10GBASE-SR, Multimode Fiber, 850nm, 300M, 0°C/+70°C,
DDM

T-1505A Fiber Optik Transmitter Connector BROADCOM

R-2505AZ Fiber Optik Receiver Connector BROADCOM

HDL-5540-I11

Duplex fiber cable (HFBR-4501/4511-
with Simplex connector)

Copper SFP 1G 100m, for ipmi ABCU-5710RZ

ABCU-5710RZ-BO Compatible Avago ABCU-5710RZ BlueOptics© BO08C28S1
SFP transceiver, copper RJ45, 1000BASE-T, 100M, 0°C/+70°C
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EDL-5600#A06 2 Channel 500 CPR 1/ Broadcom Encoders RoHS: Compliant

HEDL-5600#A06

HEDS-6140#B10 CODEWHEEL 3CH 1000CPR 5/8"

HCPL0720 SO-8

HEDS-6140#B10 3 Channel 1000CPR Broadcom Encoders

HEDS-9200 360

LINEAR OPTICAL INCREMENTAL ENCODER MODULES / AXIAL
OPTICAL ENCODER / STORAGE / OPERATING TEMPERATURE: -
40...100 DEGREES, SUPPLY VOLTAGE VCC: -0.5...7V, OUTPUT
VOLTAGE VO: -0.6V, CURRENT IO:5MA, FOR TUCKER GUN
BOARD

HFBR-RNS002Z BLK PLAST CABLE SMPL Broadcom Fiber Optic Cable
Assemblies

HEDS-6140#B10 630-HEDS-6140-B10

QFBR 5751APZ

SMS24RDH1 24P Panel Mnt Recept

Heds-5500#A13

Hedm-5500#B12

Hedm-5500ãb12

Hedl-5540 A13

Mfr Pn: Aedt-9810-J00 En Rop 11mm,3Ch Broadcom Encoders RoHS: Konform ECCN:
EAR99 / US HTS: 8543709960

Heds-5540#E06

Hedl-5540 A14

Heds-12

Heds-5500a11

Heds-5545#A14

Aedr-8712

Heds-5600-C6 1230a

Heds-5540ãe06

Heds-5500ãa06

Heds-5500#I14

Mfr Pn: Aedt-9811-J00 En Rop 11mm,3Ch Broadcom Encoders RoHS: Konform ECCN:
EAR99 / US HTS: 8543709960

HEDS-5640#A06 3 Channel 500 CPR 1/ Broadcom Encoders
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Heds-5505-A04

Heds-5500 C06-1

Heds-6500#A05

Heds-5140-A13

Heds-5000

Heds-6500ãa05

Heds-5540#C06

Heds-5

Hedl-5540#A11

Heds-500

Heds-6145ãj00

Heds-5500#A06

Heds-5545ãa14

Heds-5540

Heds-5540ãc06

Heds-5300

Heds-6145#J00

Heds-5505-A13
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